
Uchwała nr 8/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową 
Województwa Mazowieckiego  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 223 i art. 258 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) – 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

W uchwale nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013 r.  
w sprawie wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność oświatową Województwa Mazowieckiego2) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 

Ludwik Rakowski 

 
 
 

 

 
 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270.  
2) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 171/13 z dnia 28 października 2013 r., nr 189/13 z dnia  
25 listopada 2013 r., nr 11/14 z dnia 10 lutego 2014 r., nr 20/14 z dnia 10 marca 2014 r., nr 179/14 z dnia 7 lipca 2014 r., nr 15/15  
z dnia 15 czerwca 2015 r., nr 100/15 z dnia 5 października 2015 r., nr 112/15 z dnia 23 listopada 2015 r., nr 138/15 z dnia  
21 grudnia 2015 r., nr 216/16 z dnia 19 grudnia 2016 r., nr 76/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r., nr 88/17 z dnia 20 czerwca 2017 r., 
nr 241/17 z dnia 4 grudnia 2017 r., nr 26/18 z dnia 26 lutego 2018 r., nr 33/18 z dnia 28 marca 2018 r., nr 96/18 z dnia 19 czerwca 
2018 r., nr 161/18 z dnia 16 października 2018 r., nr 231/19 z dnia 17 grudnia 2019 r., nr 60/20 z dnia 19 maja 2020 r., nr 129/20 
z dnia 13 października 2020 r. oraz nr 55/21 z dnia 18 maja 2021 r. 
 



2 

 

Uzasadnienie 
 

W załączniku do uchwały Nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 
2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową Województwa Mazowieckiego 
na wniosek Zespołu Placówek w Gołotczyźnie po akceptacji Departamentu Edukacji 
Publicznej i dokonuje się zwiększenia wpływów dochodów z powodu zmiany stawki 
żywieniowej. Środki te  przeznacza się na nw. zadania: 

- zakup literatury i książek stanowiących wyposażenie biblioteki szkolnej, 

- wyposażenie (artykuły, materiały, roślinność, sprzęt i urządzenia) Zespołu Placówek 
niepodlegające zakupom wspólnym, 

- zakup mebli do Zespołu Placówek niewystępujących w wystandaryzowanej liście 
wchodzącej w skład zakupów wspólnych, 

- zakup ziemi, piasku, 

- zakup środków przeciwdziałających COVID-19, 

- zakup artykułów jednorazowych dla wychowanków chorych i przebywających na 
kwarantannie, 

- zakup artykułów i materiałów w związku z bieżącym funkcjonowaniem jednostki, 

- zakup sprzętu sportowego dla uczniów i wychowanków, 

- zakup gier na zajęcia pozalekcyjne, 

- wywóz materiałów wielkogabarytowych, 

- przeglądy techniczne samochodów służbowych (w tym opłata ewidencyjna), instalacji 
gazowej, klimatyzacji, 

- wymiana opon w samochodach służbowych, 

- wyjazdy wychowanków (np. łyżwy, kino, lodziarnia, pizzeria itp.), 

- zakup usług montażowych, klimatyzacyjnych, kominiarskich, dezynsekcyjnych, 
deratyzacyjnych, mycia okien i usuwania zalegającego śniegu metodą alpinistyczną, 

- zakup oleju opałowego, 

- zakup roślinności i materiałów ogrodniczych do adaptacji terenu przyszkolnego, 

- materiały, przeglądy i badania przeciwpożarowe, 

- badania wykonane przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną  
(m.in. badanie wody, żywności, produktu gotowego) 

- opłaty abonamentowe i oprogramowania (m.in. abonament VULCAN, dostęp do 
serwera strony internetowej, oprogramowanie antywirusowe, odnowienie domen, 
prolongata Opiekun), 

- zakup usług, materiałów, sprzętów związanych z rozbudową i naprawą monitoringu, 

- zakup usług i materiałów związanych z adaptacją pomieszczeń Zespołu Placówek, 

- zakup usług remontowych pomieszczeń Zespołu Placówek. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały. 


